
     
 

     
     

 

   
  

  
     

 

   
   

   
  

 

  
  

 

   
       

 

 
 

    

          

        

  
 

            

      

         

        
 

     

       

       

     

 

       

      

  

 

    

    

  

     

    

    

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 4 

Dato og tidspunkt: 24.mai 2023, kl. 20.00 – 21.42 
Sted: SIF Huset, Nedre Eiker vei 25, Drammen 

Innbyggerrepresentanter til stede: 
Kari Krum Bang 
Ingvild Juvkam Dyve 
Jeanette S. Stenmark (leder av utvalget) 

Politikerrepresentanter til stede: 
Sølvi Brandt Bestvold (Ap) 
Jørn Gjennestad (Høyre) 
Rune Kjeldsen (SV) 

Forfall innbyggerrepresentanter: 
Lucas Storaunet 

Møteleder: Jeanette S. Stenmark, leder av nærutvalget 
Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune 

Sak 07/23 Orienteringer ved lokal koordinator 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har denne våren gjennomført en medvirkningsaktivitet der 

innbyggerne i kommunedelen har gitt innspill på hvilke saker utvalget bør prioritere i 2023. 

Lokal koordinator presenterte resultatene fra denne innbyggerdialogen. 

Det har kommet inn totalt 34 innspill til nærutvalget. De sakene det har kommet flest innspill 

om er: ønsker om flere sosiale møteplasser (innendørs og utendørs), trafikkforhold og -

sikkerhet, tilbudet til barn og unge i kommunedelen og ønsker om flere plasser og flater til 

lek, aktivitet og idrett (både for uorganisert og organisert aktivitet). 

Andre innspill handler om skolemiljøet, kulturtilbud, tjenestetilbudet til eldre, ønsker om 

tilbud som treningssentre, kafèer og søndagsåpne butikker lokalt, kommunedelplanen for 

Gulskogen nord, knutepunktet, bydelsparken Gulskogen Vest, ungdomsklubb, og ønsker om 

flere friområder, parker og grønne miljøer i kommunedelen. 

Siden forrige hovedmøte har Siv-Lene Bjørkly Jacobsen og Eileen Aall Svendsen trukket seg 

fra nærutvalget. Det vil derfor gjennom sommeren bli arbeidet med å rekruttere flere 

innbyggerrepresentanter til utvalget. 

Nærutvalget har pr. 11.mai følgende åpne saker: 

Kommunedelplan Gulskogen nord 

Arealdelen av ny kommuneplan 

Utviklingen av Gulskogen idrettspark 

Bydelspark Gulskogen Vest 

Utbyggingene i, og utviklingen av, kommunedelen 



      

 

       

         

       

      

  

 
      

      

       
 

     

          

 

       

      

  
 

    

   

 

 

   

   

  

 
      

          
 

    
     

 
  

          

     

        

 
   

     

 
  

          

 

I tillegg følger nærutvalget samfunnsprosjektet Ekte kjærlighet på Gulskogen. 

Etter orienteringene fra lokal koordinator så fortalte Ingvild Juvkam Dyve litt om aktiviteten i 

Strømsgodset IF og Ekte kjærlighet på Gulskogen. Det er satt i gang en bydelskafe, og et 

tilbud innen kunst og kultur. I tillegg satses det på «aktiv senior» og flere senioraktiviteter. 

Det er imidlertid en utfordring med tilrettelagte arealer/lokaler for aktiviteter på vinterstid. 

Vedtak: Intet vedtak. 

Sak 08/23 Nærutvalgets prioritering av saker i 2023 

Kort beskrivelse: Etter reglementet for nærutvalgene så skal hvert enkelt utvalg årlig sette 

opp en liste over prioriterte saker. Dette gjøres etter gjennomføring av årlig innbyggerdialog. 

Med utgangspunkt i innspillene fra årets innbyggerdialog, og tidligere innmeldte saker til 

utvalget så ble det diskutert hvilke saker som fremover skal prioriteres i utvalget. 

Vedtak: Nærutvalget vil i 2023 prioritere seks saker, men vil også følge opp tidligere meldte 

saker og eventuelle nye saker som meldes til utvalget. I tillegg vil det fortløpende bli arbeidet 

med ulike høringsinnspill/-uttalelser. 

Oversikt over nærutvalgets prioriterte saker i 2023: 

Utbyggingen på Gulskogen 

Knutepunkt 

Ungdomsklubb 

Tilrettelegging for aktiviteter og uteliv 

Lavterskeltilbud for eldre 

Trafikksituasjonen i kommunedelen 

Sak 09/23 Det videre arbeidet i nærutvalget 

Kort beskrivelse: Saken gjelder nærutvalgets organisering og arbeidsform i 2.halvår 2023. 

Vedtak: Saken utsettes til et arbeidsmøte i juni/juli. Lokal koordinator innkaller 
innbyggerrepresentantene i utvalget til dette møtet. 

Sak 10/23 Møtepunkt Gulskogen 

Kort beskrivelse: Det har vært holdt ett arrangement denne våren under paraplyen 

«Møtepunkt Gulskogen» som er nærutvalgets initiativ til en arena for positive møter mellom 

innbyggere og utbyggere. Det er nå behov for å diskutere veien videre for dette initiativet. 

Vedtak: Saken utsettes til et arbeidsmøte i juni/juli. Lokal koordinator innkaller 
innbyggerrepresentantene i utvalget til dette møtet. 

Sak 11/23 Barnetoget 17.mai 

Kort beskrivelse: Saken er meldt inn av nærutvalgets leder Jeanette S. Stenmark. Det er flere 
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barneforeldre som nå ønsker barnetog lokalt på Gulskogen på 17.mai (i stedet for at barna 

går i tog i Drammen sentrum). Det vises til at barnetoget ønskes tilbake til kommunedelen, 

og hvilken betydning det kan ha for opplevelsen av lokal tilhørighet, samhold og fellesskap. 

Vedtak: Når det gjelder barnetoget på 17.mai så ser nærutvalget det som naturlig at dette er 

en sak for FAU ved barneskolene, og at spørsmålet løftes der. Når det ellers gjelder lokale 

arrangementer på 17.mai så ønskes det å forsterke disse. 

12/23 Ønske om gapahuk ved steinspranget på Rød 

Kort beskrivelse: Sak meldt inn av en innbygger. Det er ønsket en gapahuk på Rød, i området 
der det er anlagt en akebakke. Tanken med gapahuken er at den skal kunne brukes av både 
barnehagene, skolene, og på ettermiddags- og kveldstid også av innbyggerne ellers. 

Vedtak: Nærutvalget ber lokal koordinator se på hvilke muligheter som finnes med tanke på 
å få realisert en gapahuk på Rød. 

13/23 Eventuelt 

Kort beskrivelse: Ingen saker ble tatt opp under eventuelt. 


